Директору ГБПОУ АО «Камызякский сельскохозяйственный колледж»
Безъязыкову С.В.
от __________________________________________
                                 (фамилия, имя, отчество, год рождения)
______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________
                                            (адрес проживания, прописка)

Телефон:  __________________________________________

Адрес электронной
почты:  ____________________________________________

заявление
Прошу Вас выдать мне архивную справку о  подтверждении обучения в __________________________________________________________________
                                                                  (указать название учреждения)
Дата (год) поступления: _________________________________________
Специальность (профессия): _____________________________________
______________________________________________________________

Дата (год) отчисления: __________________________________________
ФИО при поступлении (зачислении): ______________________________
______________________________________________________________

В период обучения ФИО  изменял (а)   не изменял (а):
______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                   (если ФИО изменялось, указать новое)
Способ получения архивной справки:
 ______________________________________________________________________________________
(указать: лично, отправить  письмом по почте на адрес (указать),
 или адрес электронной почты)

Приложение: копия паспорта, копия свидетельства об изменении ФИО (при наличии), копия документа об образовании.

Согласен (а) на обработку персональных данных.

«___»__________г.                                          _____________/_______________